In nomine Domini. Ego Bernardus Raimundi vinditor et
donator sum Domino Deo et Sancte Marie et eius Cannonice. Per
hanc scripturam vindo et dono prephate Sancte Marie et eius
cannonicis quatuor pecias vinee que sunt infra terminos kastri Valli
Fravose, in locum quem vocant Vila Alta. Advenerunt autem ad me
Bernardus per voces genitorum meorum sive per plantationem. Et
una pecia illarum vinearum quam dono prefate Sancte Marie
terminatur a parte orientis sive meridie in alaudium sive vinee
Bernardi Gueralli, a parte occidentis in vinea Bernardi Rotulandi,
a parte vero septentrionis in nostro alaudio. Et aliam peciam vinee
quam vindo prefato loco terminatur autem a parte orientis in strata
puplica, et de alias totasque partes in alaudiis de Guillelmo Ansfredi.
Et alia mea medietate vinee qui mihi advenit per plantationem, que
est ad Quarta Freda, terminatur a parte orientis in vinea Petri
Gonballi, de omnibus aliis partibus in vineis matris mee. Et alia
pecia vinee afrontat a parte orientis in vineis de Raimundo Mironi,
et de meridie similiter, a parte occidentis in vinea de Mironi Bernar-
di, a parte septentrionis in alaudio de iamdicte matris mee. Et addo
huic venditioni cubo .I. et tonna .I. et tina .I. Hec omnia vindo atque
dono prephate Sancte Marie et eius cannonicis cum exiis et regressiis
et pertinentiis cunctis, franco et legitimo, sine ulla reservatione.
Accipio namque precium a prefato loco vel eius cannonicis uncias
.II. de auro Valentie. Sicut superius scriptum est hec omnia iam
dicta, tam venditionis quam donationis, in potestatem trado Sancte
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Marie vel eius Cannonice. Sane si ego donator aut ullus homo vel
femina, qui contra istam kartam venerit pro inrumpendo vel
frangendo, nullo modo valead perficere, sed pro solo temptatu in
duplo cogatur exsolvere; et in antea hec venditio vel donatio tandiu
firma permaneat usque dum hic mundus finiat.

Acta karta venditionis vel donationis .VIIIº. idus aprilis anno
.XLº. Iº. regnante Filippo rege. Sig+num Bernardus Raimundi, qui
ista karta venditionis vel donationis scribere iussi et propria manu
firmavi et testibus subtus notatis firmare mandavi. Sig+num Pontii
Petri sacerdotis. Sig+num Arnalli Raimundi. Sig+num Raimundi
Guiriberti. Sig+num Ledgardis, mater mea.

Petrus Seniofredi, levita cannonicus, qui hanc kartam scripssi
iussus, et hoc sig(signe)num impressi devotus in die et anno notatis
superius.

10

1101, maig, 30

Testament de Bertran Rotllan en què deixa a Santa Maria de Solsona
l’alou que té al castell d’An, amb l’església de Santa Maria i Santa
Caritat.
ADS. Perg. 357; 300 ∞ 215 mm.